JAPAN

BEGLEITETE REISE®

TOKIO - TOKIO

27. APR - 09. MAI 2027

1 NACHT | HOTEL IN TOKIO
10 NACHTE | SEVEN SEAS NAVIGATOR®
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DATUM

HAFEN ANKUNFT

ABREISE

27. Apr
28. Apr
29. Apr

30. Apr
01. Mai
02. Mai
03. Mai
04. Mai

05. Mai
06. Mai
07. Mai
08. Mai
09. Mai

KAT. | SEVEN SEAS NAVIGATOR

H WINDOW SUITE / 28 m?

Linienflug nach TOKIO, Japan
Transfer zum Hotel

TOKIO, JAPAN
Transfer zur Seven Seas Navigator

Erholungstag auf See

KYOTO (Kobo), Japan 7:00
KOCHI, Japan 7:00
HIROSHIMA, Japan 8:00
BEPPU, Japan 7:00
Kreuzen Kanmon Strait

BUSAN, Stidkorea 9:00
NAGASAKI, Japan 7:00
Erholungstag auf See

SHIMIZU, Japan 10:00
TOKIO, JAPAN 7:00

Ausschiffung, Transfer, Linienheimflug

19:00

17:00
16:00
18:00
17:00

17:00
18:00

19:00

PREISE/PERSON

27.290 €

LIEBE REISEFREUNDE

Das entlegene Japan mit seinen
Jahrhunderten alten Traditionen, der rei-
chen Geschichte mit prachtigen Tempeln
und der pulsierende Hauptstadt Tokio ist
ideal bei einer Umrundung zu Schiff zu
erleben.

Die Kirschbllte ist zu dieser Zeit insbe-
sondere in der alten Kénigstadt Kyoto in
seinen Garten zu sehen.

Um lhnen das Land und die Menschen
naher zu bringen hat die Reederei
bereits zahlreiche Ausflige im Preis ein-
geschlossen.

An Bord der im neuen Glanz erstrahlten
Seven Seas Navigator werden Sie von
einer aufmerksamen Crew betreut und
verwohnt.

Wir freuen uns, Sie auf dieser besonde-
ren Reise zu historischen Platzen wie
Kyoto, Hiroshima und Nagasaki person-
lich zu begleiten.*

Gerne teilen wir unsere persdnlichen
Japan-Erfahrungen mit |hnen.

Bitte beachten Sie, dass die Sonder-
offerte nur kurzfristig verfligbar ist.

Mit freundlichen GriRen

Jurgen Kutzer

DERZEITIGE SONDERPREISE - NUR KURZFRISTIG GULTIG - VORBEHALTLICH VERFUGBARKEIT

CRegent

SEVEN SEAS CRUISES

*

EXPERIENCE THE UNRIVALED"

ALLES INKLUSIVE

FLUGE, TRANSFERS, HOTEL &
LUXUSKREUZFAHRT, LANDAUSFLUGE

SEVEN SEAS NAVIGATOR MAXx 496 GASTE

URZLICH TOTAL RENOVIERT

¢ Eine Hoteliibernachtung mit Frihstiick
in Tokio vor Einschiffung

* Fliige in Eco & alle Transfers
¢ Kreuzfahrt in der gebuchten Aussen-Suite

¢ Alle Mahlzeiten wahrend der Kreuzfahrt
in verschiedenen Restaurants

¢ Alle Getrdnke an Bord, ausgewahlte
Spitzenweine, Champagner und
Premium-Spirituosen

¢ 24-Stunden-Suitenservice
¢ Nutzung aller kostenfreien Bord-

einrichtungen und Veranstaltungen
* Wascheservice
¢ Unbegrenztes WiFi an Bord
¢ Trinkgelder an Bord

 Zahlreiche eingeschlossene Landausfliige

EXKLUSIVE REISEN & KREUZFAHRTEN
MIT DEN BESTEN CRUISELINES

ATIWORLD

VERANSTALTER: REGENT SEVEN SEAS CRUISES
Aviation & Tourism International GmbH
Wasserloser StraBe 3a - 63755 Alzenau
Tel. 06023/917150 - Fax 06023/917169
info@atiworld.de - www.atiworld.de

Nicht enthalten sind: persénliche Ausgaben und Reiseversi-
cherungen (die wir sehr empfehlen), Trinkgelder und Mahlzei-
ten an Land. Alle Preise in EUR/Person bei Doppelbelegung.
Die Offerte ist kapazitdtsabhangig. Aufpreise fir andere
Suiten, Einzelbelegung, Businessclass-Fllge auf Anfrage.

Die Reisebedingungen von Regent Seven Seas Cruises liegen
zugrunde.



CRegent

SEVEN SEAS CRUISES

*

EXPERIENCE THE UNRIVALED"

JAPAN

BEGLEITETE REISE®

TOKIO - TOKIO
27. APR - 9. MAI 2027

1 NACHT HOTEL IN TOKIO
10 NACHTE LUXUSKREUZFAHRT | SEVEN SEAS NAVIGATOR®




