

JAPAN

BEGLEITETE REISE*

Regent
SEVEN SEAS CRUISES

EXPERIENCE THE UNRIValed®



2027

JAPAN

TOKIO - TOKIO

27. APR - 09. MAI 2027

1 NACHT | HOTEL IN TOKIO

10 NÄCHTE | SEVEN SEAS NAVIGATOR®

ZAHLREICHE EINGESCHLOSSENE LANDAUSFLÜGLE



DATUM	TAG	HAFEN	ANKUNFT	ABREISE
27. Apr	Di	Linienflug nach TOKIO, Japan		
28. Apr	Mi	Transfer zum Hotel		
29. Apr	Do	TOKIO, JAPAN Transfer zur Seven Seas Navigator	19:00	
30. Apr	Fr	Erholungstag auf See		
01. Mai	Sa	KYOTO (Kobo), Japan	7:00	17:00
02. Mai	So	KOCHI, Japan	7:00	16:00
03. Mai	Mo	HIROSHIMA, Japan	8:00	18:00
04. Mai	Di	BEPPU, Japan Kreuzen Kanmon Strait	7:00	17:00
05. Mai	Mi	BUSAN, Südkorea	9:00	17:00
06. Mai	Do	NAGASAKI, Japan	7:00	18:00
07. Mai	Fr	Erholungstag auf See		
08. Mai	Sa	SHIMIZU, Japan	10:00	19:00
09. Mai	So	TOKIO, JAPAN Ausschiffung, Transfer, Linienheimflug	7:00	



LIEBE REISEFREUNDE

Das entlegene Japan mit seinen Jahrhunderten alten Traditionen, der reichen Geschichte mit prächtigen Tempeln und der pulsierende Hauptstadt **Tokio** ist ideal bei einer Umrundung zu Schiff zu erleben.

Die Kirschblüte ist zu dieser Zeit insbesondere in der alten Königstadt **Kyoto** in seinen Gärten zu sehen.

Um Ihnen das Land und die Menschen näher zu bringen hat die Reederei bereits zahlreiche Ausflüge im Preis eingeschlossen.

An Bord der im neuen Glanz erstrahlten **Seven Seas Navigator** werden Sie von einer aufmerksamen Crew betreut und verwöhnt.

Wir freuen uns, Sie auf dieser besonderen Reise zu historischen Plätzen wie **Kyoto**, **Hiroshima** und **Nagasaki** persönlich zu begleiten.*

Gerne teilen wir unsere persönlichen Japan-Erfahrungen mit Ihnen.

Bitte beachten Sie, dass die Sonderofferte nur kurzfristig verfügbar ist.

Mit freundlichen Grüßen

Ihr

Jürgen Kutzer



KAT. | SEVEN SEAS NAVIGATOR®

PREISE/PERSON

H WINDOW SUITE / 28 m²

AB 7.290 €

ANDERE KATEGORIEN AUF ANFRAGE

DERZEITIGE SONDERPREISE - NUR KURZFRISTIG GÜLTIG - VORBEHALT LICH VERFÜGBARKEIT

ALLES INKLUSIVE

FLÜGE, TRANSFERS, HOTEL & LUXUSKREUZFAHRT, LANDAUSFLÜGE



SEVEN SEAS NAVIGATOR MAX 496 GÄSTE

KÜRZLICH TOTAL RENOVIERT

- Eine Hotelübernachtung mit Frühstück in Tokio vor Einschiffung
- Flüge in Eco & alle Transfers
- Kreuzfahrt in der gebuchten Außen-Suite
- Alle Mahlzeiten während der Kreuzfahrt in verschiedenen Restaurants
- Alle Getränke an Bord, ausgewählte Spitzenweine, Champagner und Premium-Spirituosen
- 24-Stunden-Suitenservice
- Nutzung aller kostenfreien Bord-einrichtungen und Veranstaltungen
- Wäschесervice
- Unbegrenztes WiFi an Bord
- Trinkgelder an Bord
- Zahlreiche eingeschlossene Landausflüge

EXKLUSIVE REISEN & KREUZFAHRTEN
MIT DEN BESTEN CRUISELINES

ATIWORLD

VERANSTALTER: REGENT SEVEN SEAS CRUISES

Aviation & Tourism International GmbH
Wasserloser Straße 3a · 63755 Alzenau
Tel. 06023/917150 · Fax 06023/917169
info@atiworld.de · www.atiworld.de

Nicht enthalten sind: persönliche Ausgaben und Reiseversicherungen (die wir sehr empfehlen), Trinkgelder und Mahlzeiten an Land. Alle Preise in EUR/Person bei Doppelbelegung. Die Offerte ist kapazitätsabhängig. Aufpreise für andere Suiten, Einzelbelegung, Businessclass-Flüge auf Anfrage. Die Reisebedingungen von Regent Seven Seas Cruises liegen zugrunde.

* MINDESTTEILNEHMERZAHL: 12 GÄSTE
- DARUNTER REISEN SIE OHNE UNSERE BEGLEITUNG -

Regent
SEVEN SEAS CRUISES

EXPERIENCE THE UNRIValed®

JAPAN

BEGLEITETE REISE*

TOKIO - TOKIO

27. APR - 9. MAI 2027

1 NACHT HOTEL IN TOKIO

10 NÄCHTE LUXUSKREUZFAHRT | SEVEN SEAS NAVIGATOR®


ATI WORLD
INTERNATIONAL

EXKLUSIVE REISEN UND KREUZFAHRTEN MIT DEN WELTBESTEN CRUISELINES